PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal "José Darci Soares"

/ ,,, , , ,
,JUNTOSPOR
QUADRA

DECRETO N° 1579/2017
De 18 de Julho de 2017

"Convoca a VII Conferência Municipal
de Assistência Social de Quadra e dá
providências correlatas".

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito do Município de
Quadra, Estado de São Paulo, em conjunto com a Presidente do Conselho Municipal de
Assistência Social, no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de avaliar e
propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no Município,

DECRETA:

Art. 1° - Fica convocada a "VII Conferência Municipal de
Assistência Social ", a ser realizada no dia 25 de Julho de 2017, tendo como tema central:
"GARANTIA DE DIREITOS NO FORTALECIMENTO DO SUAS".

Art. 2° - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto,
correrão por conta de dotação própria do orçamento do orgão gestor municipal de
assistência social.

Art. 3°_ Fica instituído a comissão organizadora Raquel de
Oliveira de Paula, Camila Dias, Natalia Cervi e Alesandra Aparecida Soares.

publicação
Art. 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

Quadra/Si', 18de Julho de 2017.

;(/
/'

LUIZ CARLOS PEREIRA
Prefeito Municipal

ARLETE DE LOURDES OLIVEIRA
Presidente do CMAS

HURIA. UELGOMES
nto e Gestão Administrativa

M ~~~~~~
Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jardim Santo Antonio - CEP 18255-000 - QUADRA - SP

Tel.: (15) 3253-9000
www.quadra.sp.gov.br